
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2017 года                  с. Каптырево                              № 89

Об утверждении списка невостребованных 
земельных долей АО «Колос»

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года
№  101-ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,
руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей  земельного
участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером:
24:42:0000000:104,  расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,
Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево,                         АО
«Колос» (Приложение № 1).

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Сельчанка»  и
разместить на официальном сайте администрации Каптыревского сельсовета
www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета         О.Н. Горлов


	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

